[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

№ 305               					         	   		26.12.2014

Об утверждении прейскуранта
цен на платные услуги МКУ
«КДЦ Петровского городского поселения»

В связи с тем, что казенное учреждение МКУ «КДЦ Петровского городского поселения» может осуществлять деятельность приносящую доход
Совет Петровского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить прейскурант цен на платные услуги МКУ «КДЦ Петровского городского поселения» (приложение №1)
2. Признать утратившим силу решение Совета Петровского городского поселения  от 28.11.2013 № 243 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги МКУ «КДЦ Петровского городского поселения».
3. Решение вступает в силу с 01.01.2015 г.
4. Обнародовать  настоящее Решение в соответствии с Уставом  Петровского городского поселения.

Глава Петровского
Городского поселения                                                                 С.В.Гончарова

Приложение
				к решению Совета Петровского
городского поселения
№ 305    от  26.12.2014

Прейскурант цен на платные услуги
МКУ «КДЦ Петровского городского поселения»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

	1
	Ксерокопирование из фонда библиотеки             (1 страница)
	6 рублей

	2
	Ксерокопирование иллюстраций из книг              (1 страница)
	12 рублей

	3
	Выдача книг на прокат (за одни сутки)
	2 рублей

	4
	Выдача на прокат газет, журналов, художественной литературы из фонда читального зала  (на период закрытия библиотеки – 1 экземпляр)
	24 рубля

	5
	Входные билеты дискотеки подразделения Петровского ПДК
	40 рублей

	6
	Входные билеты дискотеки подразделения Липово-Рощинского СДК
	20 рублей

	7
	Платные мероприятия  (детские и взрослые) Липово-Рощинского СДК
	20 рублей

	8
	Входные билеты дискотеки подразделения Морозовского СДК
	20 рублей

	9
	Входные билеты на новогоднюю дискотеку подразделения Петровского ПДК
	100 рублей

	10
	Входные билеты на новогоднюю дискотеку подразделения Липово-Рощинского СДК
	60 рублей

	11
	Входные билеты на новогоднюю дискотеку подразделения Морозовского СДК
	60 рублей

	12
	Входные билеты на праздничную дискотеку подразделения Липово-Рощинского СДК
	30 рублей

	13
	Входные билеты на праздничную дискотеку подразделения Петровского ПДК
	70 рублей

	14
	Входные билеты на развлекательные программы, концерты подразделения Петровского ПДК
	20 рублей

	15
	Аренда помещения для проведения мероприятий
	300 рублей за час или 15% от выручки

	16
	Абонемент тренажерного зала
	50 рублей в месяц